
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 29 серпня 20 23 року м. Тернопіль № 468/01.02-0,1

Про визнання таким, що втратило 
чинність, розпорядження голови 
Тернопільської обласної державної 
адміністрації від 23 серпня 2018 року 
№ 641-од

Відповідно до частини першої статті 6 та частин першої, шостої статті 41 
Закону України „Про місцеві державні адміністрації”, з метою приведення 
нормативно-правових актів обласної військової адміністрації у відповідність до 
вимог чинного законодавства України

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Тернопільської обласної державної адміністрації від 23 серпня 2018 року 
№ 641-од „Про затвердження Положення про регіональну комісію з визначення 
статусу осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, та інших 
категорій громадян”, зареєстроване в Головному територіальному управлінні 
юстиції у Тернопільській області 28 серпня 2018 року за № 60/976.

2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 
Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції з дня його 
офіційного опублікування.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти па заступника 
начальника Тернопільської обласної військової адміністрації згідно з розподілом 
обов'язків.

Голова обласної державної 
адміністрації - начальник обласної 
військової адміністрації

Володимир ТРУНІ


